
Möt Donaus Drottning och våren

följ med          till Budapest

Vid förra sekelskiftet stoltserade Budapest med omnämnanden som Centraleuropas Paris och

 Donaus Drottning. Världskrig och revolution gjorde stor skada på staden som nu håller på att åter-

skapa sin forna ställning. Budapest är bl a känd för sin jugendarkitektur. Vi kommer att se flera

 magnifika byggnader ut- och invändigt och se exempel på modern stadsbyggnad och bostadspolitik.

Program:

Torsdag den 16 april

Kl 20.20: Avresa Stockholm/Arlanda.

Kl 20.20: Avresa Köpenhamn/Kastrup.

Flyg från Göteborg kan ordnas.

Kl 22.30/22.10: Ankomst till Budapest. Svensk guide möter.

Inkvartering på Hotel Mercure Korona****.

www.mercure.com.

Fredag den 17 april

Arkitektprogram i centrala Budapest omfattande såväl

 klassiska som moderna platser och byggnader.

Lördag den 18 april

Rundtur med buss för studium av den centrala  stadsplane -

ringen och paradbyggnader från förra seklet samt moderna

kontor och bostäder. Efter lunch studiebesök på  bygg -

arbetsplats med tillfälle till samtal med ansvariga  projekt -

ledare samt besök på Budapests nya konserthus och

kulturcentrum som belönades med Prix d´Excellence 2006.

Söndag den 19 april

Tid för egna studiebesök.

Lunch på Gerbeaud

Kl 17.30: Avresa till Stockholm/Arlanda. Ankomst kl 19.40.

Kl 17.40: Avresa till Köpenhamn/Kastrup. Ankomst kl 19.35.

Pris: 9 495 kr/person (samma pris för medföljande)

I priset - Flyg Stockholm/Köpenhamn – Budapest tur och retur i ekonomiklass.

ingår: - Tre övernattningar på Hotell Mercure Korona i tvåbäddsrum med frukost.

- Lunch fredag, lördag, söndag

- Middag fredag, lördag

- Transfer

- Två dagars program med arkitektguide

- Skatter och avgifter

I resans pris - Avbeställningsskydd 495 kr/person som gäller vid akut sjukdom.

ingår ej: - Reseförsäkring (se över försäkringsskyddet i hemförsäkringen).

- Tillägg för enkelrum 400 SEK/natt.

Anmälan: Sker på vår hemsida på Internet www.style.se/budapest. Ange fullständiga namn på deltagare. 

Har ni inte tillgång till Internet kan anmälan göras till Style Scandinavia, tfn 08- 22 33 80. 

Sista anmäl-

ningsdag: 18 februari 2009

Avbeställ- Sker avbeställning efter anmälan är avbokningskostnaden 2 000 kr per person.

ning: 60-15 dagar före avresa är avbokningskostnaden 50 procent av resans pris.

Sker avbeställning mindre än 15 dagar innan resan återbetalas ej någon del av resan. Har resenären tecknat

avbeställningsskydd, återbetalas hela inbetalda beloppet utom kostnaden för avbeställningsskyddet, 495 kr. 

Resebyrå: Svenska Byggingenjörers Riksförbund samarbetar med Style Scandinavia AB, en resebyrå specialiserad på

studieresor inom byggbranschen och har ställt erforderlig resegaranti till Kammarkollegiet. 

För resans genomförande krävs minst 30 deltagare.

Frågor: Frågor om resans innehåll kan göras till Style Scandinavia AB, tel. 08-22 33 80

För mera detaljerad information se www.bygging.se. Klicka på ”För medlemmar”.


